

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

CKS Transport ApS

Solbakkevej 26, Damkær, 8940 Randers SV

CVR-nr. 35 22 70 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Carsten Kørpe Schødt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CKS Transport ApS Solbakkevej 26 Damkær 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 35 22 70 40 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Carsten Køpke Schødt, Solbakkevej 26, 8940 Randers SV
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 598 t.kr. mod 744 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler vedrørende kapitaltab. Ledelsen har lavet en plan for reetableringen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret gennem indtjening i den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	597.853	743.872
1 Personaleomkostninger	-684.933	-565.084
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-8.824	-8.803
Resultat før finansielle poster	-95.904	169.985
Øvrige finansielle omkostninger	-1.994	-3.968
Resultat før skat	-97.898	166.017
Skat af årets resultat	0	-36.570
Årets resultat	-97.898	129.447
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	129.447
Disponeret fra overført resultat	-97.898	0
Disponeret i alt	-97.898	129.447

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.660	12.484
Materielle anlægsaktiver i alt	3.660	12.484
Anlægsaktiver i alt	3.660	12.484
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.094	187.692
Andre tilgodehavender	16.000	16.000
Tilgodehavender i alt	177.094	203.692
Likvide beholdninger	116.690	199.714
Omsætningsaktiver i alt	293.784	403.406
Aktiver i alt	297.444	415.890

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-74.471	23.427
Egenkapital i alt	<u>5.529</u>	<u>103.427</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.320	140.216
Selskabsskat	0	13.464
Anden gæld	161.595	158.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>291.915</u>	<u>312.463</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>291.915</u>	<u>312.463</u>
Passiver i alt	<u>297.444</u>	<u>415.890</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-106.020	-26.020
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.447	129.447
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	23.427	103.427
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.898	-97.898
	80.000	-74.471	5.529

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	681.525	561.676
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>684.933</u>	<u>565.084</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>260.879</u>	<u>260.879</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>260.879</u>	<u>260.879</u>
 Afskrivninger 1. januar 2023	-248.395	-239.592
Årets afskrivninger	-8.824	-8.803
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-257.219</u>	<u>-248.395</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.660</u>	<u>12.484</u>
 3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på t.kr. 21.		
 Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingdelse på 30 t.kr..		
Leasingkontrakten har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 143 t.kr..		
